
1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便

こいこいバス発 8:40 10:40 12:00 15:00 16:20 17:00

こいこいバス着 8:25 9:05 10:25 11:45 13:25 14:25 16:45 17:25

↑ ↓ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↓ ↑ ↓ ↑ ↑ ↓ ↓

大竹駅 8:28 8:40 9:20 10:28 10:40 11:48 12:00 13:30 14:48 15:00 16:08 16:48 17:00 17:40

みどり橋 8:26 8:42 9:22 10:26 10:42 11:46 12:02 13:32 14:46 15:02 16:06 16:46 17:02 17:42

みどり橋東詰 8:23 8:45 9:25 10:23 10:45 11:43 12:05 13:35 14:43 15:05 16:03 16:43 17:05 17:45

立戸4丁目 8:23 8:45 9:25 10:23 10:45 11:43 12:05 13:35 14:43 15:05 16:03 16:43 17:05 17:45

丸小山 8:22 8:46 9:26 10:22 10:46 11:42 12:06 13:36 14:42 15:06 16:02 16:42 17:06 17:46

しまむら前 8:21 8:47 9:27 10:21 10:47 11:41 12:07 13:37 14:41 15:07 16:01 16:41 17:07 17:47

ゆめマート前 8:20 8:48 9:28 10:20 10:48 11:40 12:08 13:38 14:40 15:08 16:00 16:40 17:08 17:48

沖商店前 8:19 8:49 9:29 10:19 10:49 11:39 12:09 13:39 14:39 15:09 15:59 16:39 17:09 17:49

小島ポンプ場 8:18 8:50 9:30 10:18 10:50 11:38 12:10 13:40 14:38 15:10 15:58 16:38 17:10 17:50

小島クラブ 8:18 8:50 9:30 10:18 10:50 11:38 12:10 13:40 14:38 15:10 15:58 16:38 17:10 17:50

南栄3号公園 8:17 8:51 9:31 10:17 10:51 11:37 12:11 13:41 14:37 15:11 15:57 16:37 17:11 17:51

安村鉄工所 8:17 8:51 9:31 10:17 10:51 11:37 12:11 13:41 14:37 15:11 15:57 16:37 17:11 17:51

南栄3丁目 8:16 8:52 9:32 10:16 10:52 11:36 12:12 13:42 14:36 15:12 15:56 16:36 17:12 17:52

南栄2丁目 8:15 8:53 9:33 10:15 10:53 11:35 12:13 13:43 14:35 15:13 15:55 16:35 17:13 17:53

村井内科前 8:13 8:55 9:35 10:13 10:55 11:33 12:15 13:45 14:33 15:15 15:53 16:33 17:15 17:55

四国銀行前 8:12 8:56 9:36 10:12 10:56 11:32 12:16 13:46 14:32 15:16 15:52 16:32 17:16 17:56

松前医院前 8:12 8:56 9:36 10:12 10:56 11:32 12:16 13:46 14:32 15:16 15:52 16:32 17:16 17:56

津村眼科前 8:10 8:58 9:38 10:10 10:58 11:30 12:18 13:48 14:30 15:18 15:50 16:30 17:18 17:58

魚池（コミサロ栄町） 8:09 8:59 9:39 10:09 10:59 11:29 12:19 13:49 14:29 15:19 15:49 16:29 17:19 17:59

栄公民館前 8:08 9:00 9:40 10:08 11:00 11:28 12:20 13:50 14:28 15:20 15:48 16:28 17:20 18:00

読売新聞前 8:07 9:01 9:41 10:07 11:01 11:27 12:21 13:51 14:27 15:21 15:47 16:27 17:21 18:01

西栄3丁目 8:07 9:01 9:41 10:07 11:01 11:27 12:21 13:51 14:27 15:21 15:47 16:27 17:21 18:01

さかえ保育所横 8:06 9:02 9:42 10:06 11:02 11:26 12:22 13:52 14:26 15:22 15:46 16:26 17:22 18:02

西栄2丁目 8:05 9:03 9:43 10:05 11:03 11:25 12:23 13:53 14:25 15:23 15:45 16:25 17:23 18:03

ゆめマート前 8:05 9:03 9:43 10:05 11:03 11:25 12:23 13:53 14:25 15:23 15:45 16:25 17:23 18:03

みどり橋 8:02 9:06 9:46 10:02 11:06 11:22 12:26 13:56 14:22 15:26 15:42 16:22 17:26 18:06

大竹駅 8:00 9:08 9:48 10:00 11:08 11:20 12:28 13:58 14:20 15:28 15:40 16:20 17:28 18:08

↑ ↓ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↓ ↑ ↓ ↑ ↑ ↓ ↓

こいこいバス発 9:20 10:00 11:20 13:00 14:00 15:40 17:40 18:20

こいこいバス着 7:45 9:45 11:05 13:25 15:25 16:05

栄ぐるりんバス運行ダイヤ変更案

資料4-4



1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便

こいこいバス発 8:40 10:40 12:00 16:20 17:40

こいこいバス着 8:25 9:05 10:25 12:25 14:25 16:05 17:25

↓ ↑ ↓ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑

大竹駅 6:30 8:27 8:40 9:20 10:27 10:40 11:47 13:00 14:30 16:07 16:20 17:27 17:40 19:07

みどり橋 6:32 8:25 8:42 9:22 10:25 10:42 11:45 13:02 14:32 16:05 16:22 17:25 17:42 19:05

みどり橋東詰 6:35 8:22 8:45 9:25 10:22 10:45 11:42 13:05 14:35 16:02 16:25 17:22 17:45 19:02

立戸4丁目 6:35 8:22 8:45 9:25 10:22 10:45 11:42 13:05 14:35 16:02 16:25 17:22 17:45 19:02

丸小山 6:36 8:21 8:46 9:26 10:21 10:46 11:41 13:06 14:36 16:01 16:26 17:21 17:46 19:01

しまむら前 6:37 8:20 8:47 9:27 10:20 10:47 11:40 13:07 14:37 16:00 16:27 17:20 17:47 19:00

ゆめマート前 6:38 8:19 8:48 9:28 10:19 10:48 11:39 13:08 14:38 15:59 16:28 17:19 17:48 18:59

沖商店前 6:39 8:18 8:49 9:29 10:18 10:49 11:38 13:09 14:39 15:58 16:29 17:18 17:49 18:58

小島ポンプ場 6:40 8:17 8:50 9:30 10:17 10:50 11:37 13:10 14:40 15:57 16:30 17:17 17:50 18:57

小島クラブ 6:40 8:17 8:50 9:30 10:17 10:50 11:37 13:10 14:40 15:57 16:30 17:17 17:50 18:57

安村鉄工所 6:41 8:16 8:51 9:31 10:16 10:51 11:36 13:11 14:41 15:56 16:31 17:16 17:51 18:56

南栄3丁目 6:42 8:15 8:52 9:32 10:15 10:52 11:35 13:12 14:42 15:55 16:32 17:15 17:52 18:55

南栄2丁目 6:43 8:14 8:53 9:33 10:14 10:53 11:34 13:13 14:43 15:54 16:33 17:14 17:53 18:54

村井内科前 6:45 8:12 8:55 9:35 10:12 10:55 11:32 13:15 14:45 15:52 16:35 17:12 17:55 18:52

四国銀行前 6:46 8:11 8:56 9:36 10:11 10:56 11:31 13:16 14:46 15:51 16:36 17:11 17:56 18:51

松前医院前 6:46 8:11 8:56 9:36 10:11 10:56 11:31 13:16 14:46 15:51 16:36 17:11 17:56 18:51

津村眼科前 6:48 8:09 8:58 9:38 10:09 10:58 11:29 13:18 14:48 15:49 16:38 17:09 17:58 18:49

栄公民館前 6:49 8:08 8:59 9:39 10:08 10:59 11:28 13:19 14:49 15:48 16:39 17:08 17:59 18:48

読売新聞前 6:50 8:07 9:00 9:40 10:07 11:00 11:27 13:20 14:50 15:47 16:40 17:07 18:00 18:47

西栄3丁目 6:50 8:07 9:00 9:40 10:07 11:00 11:27 13:20 14:50 15:47 16:40 17:07 18:00 18:47

さかえ保育所横 6:51 8:06 9:01 9:41 10:06 11:01 11:26 13:21 14:51 15:46 16:41 17:06 18:01 18:46

西栄2丁目 6:52 8:05 9:02 9:42 10:05 11:02 11:25 13:22 14:52 15:45 16:42 17:05 18:02 18:45

ゆめマート前 6:52 8:05 9:02 9:42 10:05 11:02 11:25 13:22 14:52 15:45 16:42 17:05 18:02 18:45

みどり橋 6:55 8:02 9:05 9:45 10:02 11:05 11:22 13:25 14:55 15:42 16:45 17:02 18:05 18:42

大竹駅 6:57 8:00 9:07 9:47 10:00 11:07 11:20 13:27 14:57 15:40 16:47 17:00 18:07 18:40

↓ ↑ ↓ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑

こいこいバス発 7:20 9:20 10:00 11:20 14:00 15:00 17:00 18:20

こいこいバス着 7:45 9:45 11:05 15:25 16:45 18:05

【変更前】



【現行】

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便

こいこいバス発 8:40 10:40 12:00 16:20 17:40

こいこいバス着 8:25 9:05 10:25 12:25 14:25 16:05 17:25

↓ ↑ ↓ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑

大竹駅 6:30 8:27 8:40 9:20 10:27 10:40 11:47 13:00 14:30 16:07 16:20 17:27 17:40 19:07

みどり橋 6:32 8:25 8:42 9:22 10:25 10:42 11:45 13:02 14:32 16:05 16:22 17:25 17:42 19:05

丸小山 6:36 8:21 8:46 9:26 10:21 10:46 11:41 13:06 14:36 16:01 16:26 17:21 17:46 19:01

ゆめマート前 6:38 8:19 8:48 9:28 10:19 10:48 11:39 13:08 14:38 15:59 16:28 17:19 17:48 18:59

南栄3丁目 6:42 8:15 8:52 9:32 10:15 10:52 11:35 13:12 14:42 15:55 16:32 17:15 17:52 18:55

村井内科前 6:45 8:12 8:55 9:35 10:12 10:55 11:32 13:15 14:45 15:52 16:35 17:12 17:55 18:52

松前医院前 6:46 8:11 8:56 9:36 10:11 10:56 11:31 13:16 14:46 15:51 16:36 17:11 17:56 18:51

栄公民館前 6:49 8:08 8:59 9:39 10:08 10:59 11:28 13:19 14:49 15:48 16:39 17:08 17:59 18:48

読売新聞前 6:50 8:07 9:00 9:40 10:07 11:00 11:27 13:20 14:50 15:47 16:40 17:07 18:00 18:47

さかえ保育所横 6:51 8:06 9:01 9:41 10:06 11:01 11:26 13:21 14:51 15:46 16:41 17:06 18:01 18:46

ゆめマート前 6:52 8:05 9:02 9:42 10:05 11:02 11:25 13:22 14:52 15:45 16:42 17:05 18:02 18:45

みどり橋 6:55 8:02 9:05 9:45 10:02 11:05 11:22 13:25 14:55 15:42 16:45 17:02 18:05 18:42

大竹駅 6:57 8:00 9:07 9:47 10:00 11:07 11:20 13:27 14:57 15:40 16:47 17:00 18:07 18:40

↓ ↑ ↓ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑

こいこいバス発 7:20 9:20 10:00 11:20 14:00 15:00 17:00 18:20

こいこいバス着 7:45 9:45 11:05 15:25 16:45 18:05

廃止 廃止

【変更案】

新設 新設

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便

こいこいバス発 8:40 10:40 12:00 15:00 16:20 17:00

こいこいバス着 8:25 9:05 10:25 11:45 13:25 14:25 16:45 17:25

↑ ↓ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↓ ↑ ↓ ↑ ↑ ↓ ↓

大竹駅 8:28 8:40 9:20 10:28 10:40 11:48 12:00 13:30 14:48 15:00 16:08 16:48 17:00 17:40

みどり橋 8:26 8:42 9:22 10:26 10:42 11:46 12:02 13:32 14:46 15:02 16:06 16:46 17:02 17:42

丸小山 8:22 8:46 9:26 10:22 10:46 11:42 12:06 13:36 14:42 15:06 16:02 16:42 17:06 17:46

ゆめマート前 8:20 8:48 9:28 10:20 10:48 11:40 12:08 13:38 14:40 15:08 16:00 16:40 17:08 17:48

南栄3号公園 8:17 8:51 9:31 10:17 10:51 11:37 12:11 13:41 14:37 15:11 15:57 16:37 17:11 17:51

南栄3丁目 8:16 8:52 9:32 10:16 10:52 11:36 12:12 13:42 14:36 15:12 15:56 16:36 17:12 17:52

村井内科前 8:13 8:55 9:35 10:13 10:55 11:33 12:15 13:45 14:33 15:15 15:53 16:33 17:15 17:55

松前医院前 8:12 8:56 9:36 10:12 10:56 11:32 12:16 13:46 14:32 15:16 15:52 16:32 17:16 17:56

魚池（コミサロ栄町） 8:09 8:59 9:39 10:09 10:59 11:29 12:19 13:49 14:29 15:19 15:49 16:29 17:19 17:59

読売新聞前 8:07 9:01 9:41 10:07 11:01 11:27 12:21 13:51 14:27 15:21 15:47 16:27 17:21 18:01

さかえ保育所横 8:06 9:02 9:42 10:06 11:02 11:26 12:22 13:52 14:26 15:22 15:46 16:26 17:22 18:02

ゆめマート前 8:05 9:03 9:43 10:05 11:03 11:25 12:23 13:53 14:25 15:23 15:45 16:25 17:23 18:03

みどり橋 8:02 9:06 9:46 10:02 11:06 11:22 12:26 13:56 14:22 15:26 15:42 16:22 17:26 18:06

大竹駅 8:00 9:08 9:48 10:00 11:08 11:20 12:28 13:58 14:20 15:28 15:40 16:20 17:28 18:08

↑ ↓ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↓ ↑ ↓ ↑ ↑ ↓ ↓

こいこいバス発 9:20 10:00 11:20 13:00 14:00 15:40 17:40 18:20

こいこいバス着 7:45 9:45 11:05 13:25 15:25 16:05

変更 変更

栄ぐるりんバス運行ダイヤ変更案（簡易版）

赤青
変更

赤青
変更


